
UBA 
Universidad de Buenos Aires 

Buenos Aires, 1 1 FEB 2019 
VISTO: 

La urgencia de tratar diversos temas que hacen al necesario desarrollo de 

actividades académicas de la Facultad, 

CONSIDERANDO: 

Que para ello resulta necesario convocar a una sesión extraordinaria del 

Consejo Directivo dentro del marco normativo de aplicación; 

Por ello: 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

Artículo 1 º.- Convocar a una Sesión Extraordinaria de Consejo Directivo para el día 26 de 

febrero de 2019, a las 19:00 horas a los efectos de tratar los nombramientos y prorrogas del 

personal docente interino que desempeñan sus funciones en los distintos Departamentos de 

esta Facultad. 

Artículo 2°.- Regístrese. Remítase copia a la Secretaria de Gestión Académica, que comunicara 

a todos los Departamentos Docentes. Dese amplia difusión a través de la página WEB de la 

FIUBA. Cumplido, archívese. 

RESOLUCIÓN N2 305 /t 9 

Dr. lng. Luis Fernández Luco 
Secretario de Investigación, Posgrado Y Doctorado 

Facultad de Ingeniería - UBA 


